
 

 

 

 

 

LIETUVOS ŠOKIŲ ASOCIACIJOS 

VARŽYBŲ ORGANIZATORIAUS TAISYKLĖS 
 

2025 m. vasario 01 d. Nr. 20250201 

Kaunas 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. Šios taisyklės nustato Lietuvos šokių asociacijos reitinginių šokio stilių varžybų taisykles 

ir jų tvarką.  

1.2. Šios taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, kitais 

Lietuvos Respublikos įstatymais bei Lietuvos šokių asociacijos (toliau – asociacija) įstatais.  

1.3. Šių taisyklių privalo laikytis visi reitinginių varžybų organizatoriai.  

2. Varžybų organizatoriaus pareigos ir reikalavimai  

2.1. Varžybų organizatoriumi gali būti visų rūšių bei įvairių nuosavybės formų juridiniai 

asmenys, fiziniai asmenys, kurie vykdo visuomenei naudingą veiklą šokių, sporto, kultūros, 

gyventojų sveikatinimo srityje, populiarina šokį. 

2.2. Varžybų organizatorius turi pasirūpinti tinkama varžybų vieta, aikštele atitinkančia 

kategorijų reikalavimus, pritaikyta šokimui bei žiūrovams, kokybišku garsu, apšvietimu, 

danga, profesionaliais teisėjais ir DJ, varžybų aptarnaujančiu personalu (darbuotojai, 

savanoriai, apsauga) bei renginio prizais.  

2.3. Varžybose turi būti medicinos darbuotojas (paramedikas), kuris galėtų suteikti pirmąją 

pagalbą atsitikus nelaimingam įvykiui.  

2.4. Startiniai varžybų mokesčiai turi atitikti esamą valstybės finansinę situaciją, vadovaujantis 

protingumo principais.  

2.5. Varžybose turi būti naudojamas Lietuvos šokių asociacijos – Dance Team logotipas.  

2.6. Organizatorius skelbdamas varžybas socialiniuose tinkluose, prideda asociaciją kaip 

bendraautorių (facebook paskyroje – host, Instagram paskyroje – collaborator). Keliant storius 

pažymėti Dance team paskyrą.  

2.7. Varžybose dirbantis personalas, savanoriaujantys asmenys negali būti apsvaigę nuo 

alkoholio ar kitų psichotropinių priemonių.  

2.8. Varžybose turi būti maitinimo įstaiga arba jei tokios nėra, turi būti suteikiamos sąlygos 

dalyviams ir žiūrovams užsisakyti maitinimą.  

2.9. Varžybų metu privalomos pertraukos dalyviams pailsėti bei pavalgyti.  

2.10. Varžybų programa turi būti paskaičiuota tiksliai ir varžybos negali vėluoti daugiau nei 

dvi valandas. Varžybų metu dalyviai turi lengvai prieiti ir rasti kategorijų tvarkaraščius bei 

startinius numerius ir jų eigą.  

2.11. Organizatorius turi užtikrinti atinkamą (pagal IDO taisykles) varžybų kategorijų 

paskirstymą pagal amžių bei pasiruošimo lygmenį. Taip pat organizatorius gali spręsti dėl tam 

tikrų kategorijų reguliavimo, atsižvelgiant į varžybų trukmę bei dalyvių skaičių (gali neatitikti 

IDO taisyklių).  

2.12. Po varžybų organizatorius privalo atsiųsti teisėjavimo raportą, kuriame matytųsi teisėjų 

balsavimas ir varžybų rezultatus el. paštu: danceteamlt@gmail.com. 

mailto:danceteamlt@gmail.com


2.13. Varžybų organizatorius per vieną savaitę nuo varžybų pabaigos sumoka asociacijai 

varžybų organizavimo mokestį 500 EUR.  

2.14. Rekomenduojama varžybas fotografuoti arba filmuoti, visa medžiaga gali būti 

persiunčiama asociacijai tolimesnei sklaidai.  

2.15. Varžybų organizatorius iki 09.01d. turi informuoti asociaciją apie varžybų datą ir vietą.  

 

3. Asociacijos nauda, įsipareigojimai 

3.1. Asociacija suteikia Dance team rekvizitus (vėliavos, vietų pakylos, plastikiniai stovai su 

vietomis). Organizatorius rekvizitus pasiima iš Kauno (adresas: Savanorių pr. 276, Kaunas). 

3.2. Asociacija įsipareigoja išsiųsti organizuojamų varžybų nuostatus ir taisykles Dance team 

turimiems kontaktams, taip pat pasidalinti varžybomis tinklalapyje danceteam.lt,  asociacijos 

facebook, instagram, Tik Tok paskyrose, jei reklama atitinka kokybišką vizualizaciją. 

Organizatorius visą informaciją, nuotraukas, video turi atsiųsti į asociacijos el. paštą: 

danceteamlt@gmail.com.  

3.3. Asociacija po varžybų teisėjų raportą ir rezultatus įkelia į asociacijos tinklalapį 

danceteam.lt 

3.4. Asociacija po kiekvienų reitinginių varžybų parengia ir įkelia į danceteam.lt reitingo 

rezultatus.  

3.5. Asociacija suteikia galimybę reitinginių varžybų nugalėtojams atstovauti Lietuvą IDO 

Europos ir pasaulio čempionatuose.  

3.6. Asociacija rengia metinius šokėjų bei komandų apdovanojimus.  

3.7. Atsitikus neplanuotoms situacijoms (force majore), neatvykus teisėjams ir kt., asociacija 

pasiūlo alternatyvas, atsiunčia pakaitinį teisėją ar kitaip padeda varžybų organizatoriui.  

 

4. Baigiamosios nuostatos 

4.1 Informacija apie Lietuvos šokių asociacijos varžybų taisykles, varžybų kalendorius, šokėjų 

reitingų sąrašai bei kita svarbi informacija skelbiama Dance Team LT tinklalapyje 

(danceteam.lt) ir socialinių tinklų paskyrose.  

  

mailto:danceteamlt@gmail.com

